
    

 

 
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van de regioambassadeurs  

 

 

besluit: 

 

1; kennis te nemen van de concretisering van de opdracht nr. 18.0006094 d.d. 6 september 2018  

2: besluit in te stemmen met de aandachtspunten waar de regioambassadeurs zich op gaan focussen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14 november 2018, 

 

de griffier 

 

de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 

 

 

 


